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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61716023U

2. Data e Regjistrimit 16/05/2016
3. Emri i Subjektit Building Construction & ASC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Zona Industrial, Autostrada Tirane - 
Durres, Nr.Pasurie 166/98, Zona Kadastrale Nr.3974 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtise te metalit dhe mallrave 

metalike, Aktivitet ne fushen e tregtise, shitje-blerje te 
mallrave dhe te materialeve metalike, Prodhim te produkteve 
te hekurit te fokusuar ne strukturat metalike, Projektim dhe 
ndertim te strukturave metalike komplekse te tilla si: porte, 
stadiume, qendra tregtare, parqe logjistike, parqe industriale, 
fabrika, kapanone, hangare, etj. Perpunime te ndryshme te 
metaleve, Instalime te konstruksioneve metalike te 
madhesive te ndryshme, Import - Eksport.
Endri Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BUILDING CONSTRUCTION
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine me targe AA 832 OM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Building Construction & ASC
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0689090571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689134-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144789-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine me targe AA 832 OM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376324-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0AD42-B94B-4EE3-ABC2-30AE522342A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F920E1F-7442-4C48-A2B4-566586AC3D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B429F1-99F2-4056-8557-5DFC10637CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809155C6-D3C6-4CA6-BAFB-915C72627F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1E285-CE5C-4528-946B-E9F576218401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68456AB6-1414-40BC-8B29-CC40FE3EAAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68456AB6-1414-40BC-8B29-CC40FE3EAAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3922C804-6D69-4D96-B73D-DEDB014A4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAC0A5C-69EB-4139-A183-1CDE3A4B76D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD364A3-6B43-4150-8D44-8F3C2E2C71A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8C532D-ED3F-4AD0-9CCF-928013681DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F11795-EDAE-4285-A2A6-96303FEED982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4297EB7-4E46-4BC2-9B00-D9C13EEE25B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4297EB7-4E46-4BC2-9B00-D9C13EEE25B8
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Bilanci Kontabël

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838750-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235975-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja e ortakeve viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenimet shpjeguese 2018 pf.pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432746-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2019 ku 
eshte vendosur : Saktesimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Industrial, Autostrada Tirane - Durres, Nr.Pasurie 166/98, Zona Kadastrale Nr.3974;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Industrial, Autostrada Tirane - Durres, Nr.Pasurie; 166/98, Zona Kadastrale Nr.39/74;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34377470-10BD-4A6D-9CE8-F6A90F104094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4807F-7E20-4587-A595-0A61A589C22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CEDE1-FBAF-4458-B7FB-2F1A865232A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12EC50-62AA-4822-987D-8ACF7515ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C95E0FB-B885-4A86-A4F7-9605348C04AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A7831D-50C4-4108-8FDC-9CC5E5E9D75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3881309-F94F-459A-A740-CD41F8EED822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3881309-F94F-459A-A740-CD41F8EED822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0C56D8-8F25-43C0-887C-DD2ED4D52EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971C568-F883-4104-9D35-AED127E6F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984434C7-F920-4F2B-A4AF-49A63633255F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A49CD-8660-489F-BAA5-9CEA732742D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40998D9E-5164-49AA-9736-53D2B12B3B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF65081A-1D97-4B45-9EE1-63F217BF6AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27299DA-0072-47B0-8642-F52EA882FBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27299DA-0072-47B0-8642-F52EA882FBC1
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557857-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019- Building Construction & ASC.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698726-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.05.2021 ku 
është vendosur: Emërimi i administratorit z. Endri Hitaj, për një periudhë 5 vjeçare duke 
filluar nga data 10.05.2021 deri më datë 10.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Hitaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Hitaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744228-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E440ED-1F7C-4CFC-BBB3-4EBF44127C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC57C11C-D50F-49F1-AAB1-677802AB5EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF6DB5-CD99-4327-B6D4-68643D31D568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81871DB-CC3D-4766-B3DD-1799A0B01295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B6CEA-AF5A-451A-9514-73A2E0181503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D80426-A925-47F5-AC6D-8F69C655C36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1B1DE-598B-4D86-AE2D-A51B1E85A6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1B1DE-598B-4D86-AE2D-A51B1E85A6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F78FD0-5EC6-4329-A0AB-5D2DE040969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1B93E-5A0A-4A45-9216-EA07674C979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B577FBF-6B40-4C5E-8FA2-BEDBCFEEBA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F07060-D5E7-4F6D-9BC8-2439CC0568B4
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(i nëpunësit të sportelit)


